Edição 2.889 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021 - EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE DIVULGAÇÃO DA
LISTA DE APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SUBYORJW-7WDOVRB7-SEHPRN3X-FMUSCWJL
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021
EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

A Prefeitura Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhes

são conferidas pela legislação em vigor.

CONSIDERANDO que houveram situações excepcionais ao controle da Administração

Pública deste município, responsável pela divulgação do resultado do Processo Seletivo

004/2021.

CONSIDERANDO a necessidade de adequação a algumas medidas a serem ajustadas

por essa Administração diante de fatos supervenientes.

RESOLVE:

Art.1º - Fica suspenso a divulgação da Publicação do Resultado do Processo Seletivo

Simplificado N º004/2021, item 11.10, que estava prevista no cronograma para o dia

23/07/2021.

Art.2º – A publicação do mesmo, será divulgado no Diário Oficial do Município, com

novo cronograma a ser estabelecido pela Administração.

Coaraci-BA, 23 de julho de 2021.

Jadson Albano Galvão
Prefeito Municipal

Maria Luísa Santos Silva
Secretária Municipal de Saúde

Johnny Rosberg Barreto dos Santos
Secretário Municipal de Administração

Edição 2.889 | Ano 4
23 de julho de 2021

Página 3

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADONº 004/2021 - EDITAL DE PRORROGAÇÃODE DIVULGAÇÃODA
LISTA DE APROVADOSNA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

Certificação Digital: SUBYORJW-7WDOVRB7-SEHPRN3X-FMUSCWJL
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EDITAL
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021 - EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

		2021-07-23T17:29:44-0300